

ادامه بردهای پنج ستاره بارسلونا

شب درخشان
ژوائو فلیکس

پرنگ بود
و ضربه او با برخورد به
بازیکن میهمان، زله بتای گل به خودی
شد و بارسلونا در دقیقه ۲۲ با سه گل پیش افتاد.

همکاری فوق العاده

بعد از آنکه گاوی گل چهارم را برای بارسلونا زد، همکاری
فوق العاده فلیکس و لواندوفسکی به علاوه رافینیا به
گل پنجم منجر شد که توسط ستاره پرتغالی به ثمر
رسید. این همکاری واقعاً برای هواداران امیدبخش
است، باشگاه دوباره صاحب خط حمله‌ای بی‌رحم و
اثرگذار شده و کار ژاوی در ساختن تیمی که می‌تواند در
جبهه‌های مختلف بجنگد، ستودنی است. بارسلونا در دو
فصل اخیر نتوانسته از مرحله گروهی بالا برود اما بعید
است در این فصل برای رسیدن به مرحله حذفی کار
سختی داشته باشد. بازی بعدی بارسلونا ۱۱ مهر در زمین
پورتو، جدی‌ترین رقیب آبی‌اناری پوشان برای صعود از
این گروه برگزار می‌شود که در زمین ساختار به برتری
۳ بر یک رسیده است.

بعد از ۶۵ سال

آنتورپ که بازیکن سابق بارسلونا، مارک فان بومل را روی نیمکت خود می‌بیند،
برای نخستین بار بعد از ۶۵ سال در بالاترین رده فوتبال باشگاهی اروپا حاضر
می‌شود و این کم‌تجربگی و اضطراب در بازی این تیم قابل مشاهده بود.
البته این تیم سخت‌ترین بازی خود در مرحله گروهی را پشت سر گذاشت و
با تجربه‌ای که از این بازی به دست آورد، شاید در همین بازی بعدی خود که
میزبان ساختار دوتسک است، نتیجه بگیرد.

بهترین بازیکن

با وجود شروع خوب، شانس با آنتورپ همراه نبود و میزبان در نخستین
حمله جدی به گل رسید. ایلکای گوندوغان با یک پاس سنجدیده ژوائو
فلیکس را در موقعیتی عالی قرار داد و بازیکن قرضی بارسلونا دروازه ژان
بوتز را باز کرد. ستاره پرتغالی مقابل بتیس اولین گلش در لیگ را هم
برای بارسلونا زد. فلیکس بعد به روبرت لواندوفسکی پاس گل داد تا
کاپیتان تیم ملی لهستان صدمین گل اروپایی خود در رده باشگاهی
را بزند. او وارد باشگاهی شده که تنها کریستیانو رونالدو و لیونل
مسسی در آن حضور دارند. فلیکس با یک ضربه سر هوشمندانه
گل آخر این بازی را زد تا شب فوق العاده‌اش در نوکمپ تکمیل
شود. این بازیکن ۲۳ ساله در اتلتیکومادرید و چلسی
نتوانست انتظارات را برآورده کند اما شاید بارسلونا همان
جایی باشد که فوق ستاره سابق بنفیکا به اوج برگردد.

گل به خودی

بارسلونا با دو گل زود هنگام روحیه بالایی
به دست آورده بود و به دنبال گل‌های
بیشتر می‌گشت. آنها چوب
جادوی خود در خط حمله را
به دست آورده بودند. باز
هم نقش فلیکس
در گل سوم

شروع لیگ ملت‌های فوتبال زنان اروپا از امروز
همه چیز زیر سایه جنجال اسپانیا

اولین دوره لیگ ملت‌های فوتبال زنان اروپا از امروز به میزبانی شهرهای مختلف قاره سبز برگزار می‌شود. مسابقاتی که پس از اتمام جام جهانی ۲۰۲۳ هیجان بسیاری را به فوتبال ملی زنان اروپا تزریق می‌کند. کنفدراسیون فوتبال اروپا (یوفا) در سال ۲۰۱۸ میلادی تصمیم گرفت رقابت‌های تدارکاتی تیم‌های ملی مردان اروپا را با یک تورنمنت رسمی و درآمدزا جایگزین کند. اتفاقی که باعث شد اولین دوره لیگ ملت‌های اروپا در سال ۲۰۱۹ با قهرمانی تیم فوتبال پرتغال به پایان برسد. سران این نهاد فوتبالی اروپا چند وقت پس از پایان دومین دوره تورنمنت مردان تصمیم گرفتند تا در راستای پیشرفت هرچه بیشتر فوتبال زنان در قاره اروپا لیگ ملت‌های زنان را هم راه‌اندازی کنند. به همین خاطر پس از گذشت چند سال از آن روز حالا اولین دوره مسابقات از امروز آغاز می‌شود. موضوعی که رخ دادنش ثابت کرد که فوتبال زنان برای الکساندر چفرین و مجموعه تحت مدیریتش (یوفا) جایگاه ویژه‌ای دارد. طبق برنامه اعلام شده از سوی کنفدراسیون فوتبال اروپا مرحله گروهی اولین دوره رقابت‌ها از ۲۱ سپتامبر تا ۵ اکتبر ۲۰۲۳ در بازه زمانی فیکادی تیم‌های ملی زنان که تفاوت زیادی با تیم‌های مردان دارد، برگزار می‌شود. پس از آن مرحله نهایی هم در فوریه سال ۲۰۲۴ میلادی برگزار می‌شود تا قهرمان اولین دوره لیگ ملت‌های زنان اروپا مشخص شود. به همین بهانه شرایط تیم‌های مدعی حاضر در این رقابت‌ها را بررسی می‌کنیم. این دوره از رقابت‌ها با حضور ۵۱ تیم ملی در سه لیگ مختلف برگزار می‌شود.

انگلستان

تیم ملی انگلستان یکی از بهترین تیم‌های جام جهانی زنان در استرالیا بود. تیمی که به بازی نهایی هم رسید اما اسپانیایی‌ها مانع رسیدن سه‌شیرها به مدال طلا شدند. با وجود اینکه پس از پایان جام جهانی اخباری مبنی بر جدایی سرمربی این تیم و رفتن به تیم مردان هلند یا انگلستان شنیده می‌شد، ویگمن روی نیمکت زنان انگلیس ماند. طبق برنامه شاگردان ویگمن در اولین بازی خودشان روز جمعه در یک بازی سنتی در ورزشگاه ویملی شهر لندن به مصاف تیم ملی فوتبال اسکاتلند می‌روند. مسابقه‌ای که به نظر نمی‌رسد دختران ویگمن در آن کار سختی برای رسیدن به پیروزی داشته باشند.

فرانسه

هروه زار که با خروس‌ها در جام جهانی عملکرد نامطلوبی داشت و در مرحله یک‌چهارم نهایی از گردونه بازی‌ها کنار رفت، روز جمعه دومین تورنمنت رسمی‌اش با تیم ملی کشورش را تجربه می‌کند. آنها در ورزشگاه استاد دو فرانس شهر پاریس میزبان پرتغال، تیمی که نمایش خوبی در استرالیا داشت، هستند. زار و شاگردانش پس از این بازی برای دومین مسابقه به وین اتریش سفر می‌کنند. مسابقه‌ای که روز سه‌شنبه آینده برگزار می‌شود.

اسپانیا

پرحاشیه‌ترین تیم ملی فوتبال زنان جهان اسپانیاست. تیمی که در فینال جام جهانی که با قهرمانی آنها هم به پایان رسید، حواشی زیادی را بابت رفتار غیراخلاقی رئیس فدراسیون فوتبال این کشور پشت سر گذاشت. حاشیه‌هایی که باعث اتفاقات زیادی برای فوتبال اسپانیا شد. این موضوع حتی دامن خورخه ویلدا را هم گرفت و او با وجود قهرمانی از سمتش اخراج شد. به هر روی بازیکنان اسپانیا در بیانیه‌ای اعلام کردند تا زمان فراهم نشدن امنیت‌شان حاضر به حضور در اردوی تیم ملی نیستند. اتفاقی که حضور آنها در اولین دوره

لیگ ملت‌ها را با اما و اگرهای بسیاری مواجه کرده است. ماتادورها در این مرحله طبق برنامه باید مقابل سوئد و سوئیس صف‌آرایی کنند.

دومین قهرمانی
آسان‌تر است اما...بیدارباش ستاره سرخ
برای سیتی

پپ گواردیولا قبل از بازی با ستاره سرخ بلگراد و آغاز دفاع از عنوان قهرمانی اروپا گفته بود حالا که روبان آبی منچستر سیتی دور جام قهرمانی افتاده و این طلسم بزرگ شکسته شده، کار آسان‌تری پیش روی تیمش است اما با آنکه تیم صرب را در ورزشگاه اتحاد با نتیجه ۳ بر یک شکست دادند اما متوجه شدند برای رسیدن به دومین قهرمانی متوالی کار بسیار سختی در پیش دارند. برنده سه‌گانه در دقیقه ۴۵ نخستین بازی این فصل لیگ قهرمانان از میهمان خود عقب افتاد. گواردیولا گفت: «رفتن به رختکن با یک گل خورده برای ما لازم بود. ما سه‌گانه برده بودیم و باید ثابت می‌کردیم شایسته قهرمانی هستیم.»

آمار بازی گویا بود، سیتی ۱۰۳ حمله داشت در مقایسه با ۱۳ حمله ستاره سرخ و ۳۷ موقعیت گلزنی ایجاد کرد در مقایسه با سه موقعیت قهرمان صربستان. تیم گواردیولا در نهایت با دو گل از خولیو آلوارس و یکی از رودری گل اول میهمان را بی‌اثر کرد. آخرین بار پنج سال قبل اتحاد شاهد شکست اروپایی سیتی بوده و بعد از آن در ۲۷ بازی ۲۵ برد و دو تساوی به دست آورده‌اند. ستاره سرخ هم اگرچه به اندازه سیتی قهرمان اروپا شده و در سال ۱۹۹۱ توانسته این افتخار را به دست آورد، اما با این بازی نشان داد تا آن روزها فاصله زیادی دارد.

بازی‌های لیگ قهرمانان نسبت به مسابقات لیگ برتر تفاوت اساسی دارد. در اروپا، تیم‌ها با انگیزه بیشتری بازی می‌کنند و اگرچه این مقابل تیم‌های جسور و فرصت‌طلبی مانند سیتی پرخطر است اما می‌تواند برای بهترین تیم‌های قاره مشکل ایجاد کند اگر به طور کامل روی وظیفه پیش رویشان تمرکز نکنند.

گواردیولا که در برد ۳ بر یک مقابل وستهام هم در چنین

موقعیتی قرار گرفته بود، گفت صحبت‌هایش در بین دو نیمه مثل بازی در استادیوم لندن بود: «ما موقعیت‌های خیلی خوبی را از دست می‌دادیم و به دردمس می‌افتادیم. بنابراین از بچه‌ها خواستم تمرکزشان را حفظ کنند و به هدفشان فکر کنند.»

گل تسلاوی آلوارس دو دقیقه بعد از شروع نیمه دوم فشار روانی را از روی سیتی برداشت و دو گل دیگر کار را تمام کرد. سیتی مشکلاتی دارد، ایلکای گوندوغان به بارسلونا رفته و کوین دبروین، مانثو کوواچچ، جان استونز و جک گریلیش

مصدوم هستند

ضمن اینکه در این

مقطع از فصل

هیچ تیمی در

اوج نیست.

سیتی اگرچه

در ابتدای فصل تمام

بازی‌هایش را برده اما

هنوز با یک رقیب جدی روبه‌رو نشده و به شکل واقعی محک نخورده است. گواردیولا درست می‌گوید، بردن دوباره لیگ قهرمانان آسان‌تر است چون فشار و سنگینی انتظارات با قهرمانی استانبول و پیروزی بر اینترز بین رفته است اما در زمین کار مثل همیشه سخت است و ستاره سرخ این را به سیتی یادآوری کرد.



مارسلینو

استعفای!

مارسی با انتشار بیانیه‌ای به شکل رسمی از استعفای مارسلینو و جدایی این سرمربی اسپانیایی از باشگاه خبر داد.

این اتفاق تنها سه ماه پس از انتصاب مارسلینو به عنوان سرمربی مارسی رخ می‌دهد. پس از حذف از پلی‌آف لیگ قهرمانان اروپا با شکست مقابل پاناتینایکوس یونان، هواداران مارسی به شدت از عملکرد این سرمربی و کادر فنی‌اش شاکی بودند.



ایوان پریشیچ

مصدومیت شدید

با اعلام باشگاه تاتنهام، ایوان پریشیچ در حین تمرینات این تیم و در شرایطی که برخوردی با بازیکنی دیگر نداشته، دچار پارگی رباط صلیبی زانوی راست شده است و در نتیجه بزودی تحت عمل جراحی قرار می‌گیرد.

به گزارش فابریتوزیورمانو، ایوان پریشیچ ۵ الی ۶ ماه از میادین دور خواهد بود و به بهترین حالت در ماه مارس یا آوریل به میادین باز می‌گردد.



لامین یامال

در این بازی نیستی!

در جدیدترین خبر از EA Sports FC24، مشخص شد که یامال در این بازی حضور ندارد. بازیکنان برای حضور در EA Sports FC24 باید حداقل ۱۷ سال سن داشته باشند و یامال به همین دلیل در EA Sports FC24 حضور نخواهد داشت.

۱۳ جولای ۲۰۲۴ این بازیکن ۱۷ ساله می‌شود و احتمال دارد در آیدت‌های بعدی و با رسیدن به سن مورد نظر، کارت او در این بازی منتشر شود.



دنیل لوی:

انتخاب این دو سرمربی اشتباه بود

دنیل لوی که از تأثیر پستکولو در این تیم خوشحال است، معتقد است که او بر خلاف آنتونیو کونته و ژوزه مورینیو DNA اسپرز را درک می‌کند. لوی در گفت‌وگو با هواداران تاتنهام گفت: «استراتژی این بود که یک مربی عنواندار به باشگاه بیاوریم. ما این کار را دو بار انجام دادیم و به نظرم شما باید از اشتباهات خود درس بگیرید. آنها (مورینیو و کونته) مربیان بزرگی هستند اما شاید برای این باشگاه مناسب نبودند.»